
 

令和 5 年白山神社の初詣についてのご案内 

―密を避け分散しての参拝のお願いー 
 

本年のご参拝に関しては下記のようにさせて頂きます。ご迷惑を掛けますが

何卒ご賢察の上ご協力賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

また、感染対策にはご留意頂きますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

１． 令和 5年元旦の参拝対応（篝火、授与品等、接待等）は下記の通りとさ

せて頂きます。 

・1月 1日午前 0時から午前 2時頃迄 

・1月 1日午前 8時から午後 4時頃迄 

２． 1 月 2 日、1 月 3 日両日は午前 9時より正午頃まで授与所（テン

ト）を開いて参拝の対応を致します。できるだけ日にちを分散してのお参りを頂ければと存じ

ます。 

３． 駐車場は下記の通リです。フォトスタジオタートル様からは例年通りお借りしております

（1月 1日、2日 ※3日はありません）。、また、すべての駐車場の開

錠は上記の参拝対応時間の間といたします。 

 

 

 

注）臨時駐車場（タートル様駐車場）に関しましては西側（アピア側）からのみの出入りです。 


